
Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

 

PĀVILOSTAS NOVADA DOME 
Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas novads, LV 3466, tālr. 63498261, fakss 63484567, e-pasts dome@pavilosta.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 Nr. 12  
 

Pāvilostā       2021.gada 29. aprīlī 

 

SĒDE NOTIEK ATTĀLINĀTI 

 

Sēde sasaukta plkst.9.
30

 

Sēdi atklāj plkst. 9.
30

 

 

Sēdi vada:  

Uldis KRISTAPSONS Pāvilostas novada domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē:  

Arita MŪRNIECE Pāvilostas novada pašvaldības kancelejas vadītāja 

 

Piedalās:  

Pāvilostas novada domes deputāti: 

Aldis BARSUKOVS 

Gatis BRĒDIĶIS 

Vita CIELAVA 

Ralfs JENERTS 

Gints JURIKS 

Ārija PAIPA 

Elmārs ŠĒNS 

Andris ZAĻKALNS 

 

Pašvaldības darbinieki: 

Alfrēds MAGONE Pāvilostas novada pašvaldības izpilddirektors 

Marita KURČANOVA Pāvilostas novada pašvldības sabiedrisko attiecību speciāliste 

Anna BRŪKLE Pāvilostas novada pašvladības zemes lietu speciāliste 

Inguna BLAUBĀRDE Pāvilostas novada pašvaldības galvenā grāmatvede 

 

Sēdē piedalās klausītāji 

 

Sēdes vadītājs iepazīstina ar domes sēdes darba kārtību: 

 

1. Par SIA “Pāvilostas komunālais uzņēmums”, SIA “Vērgales komunālā saimniecība” 

un Pāvilostas novada pašvaldības gada pārskata apstiprināšanu 

2. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu politiski represētai personai 

3. Par īres un  nomas maksas pārrēķinu 

mailto:dome@pavilosta.lv


Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

4. Par zemes nomas līgumu izbeigšanu, nomas maksas un nekustamā īpašuma nodokļa 

pārrēķinu 

5. Par pirkuma līguma slēgšanu 

6. Par izsoļu rezultātu apstiprināšanu 

7. Par zemesgabala ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai 

8. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai 

9. Par Pāvilostas novada pašvaldības darbinieku apaļajām darba jubilejām 

10. Par pašvaldības projektu konkursa 2021. gadam vērtēšanas rezultātu apstiprināšanu 

11. Par zemes vienības Dzintaru iela 109, Pāvilosta, Pāvilostas novads daļas iznomāšanu 

12. Par zemes nomas līgumu pašvaldības piekritīgajai zemei „Belzēji”, Sakas pagasts, 

Pāvilostas novads 

13. Par zemesgabala Brīvības iela 33B, Pāvilosta, Pāvilostas novads daļas nomu 

14. Par zemes nomas līgumu termiņa pagarināšanu 

15. Par sadarbības līguma noslēgšanu 

16. Par nedzīvojamo telpu nomas līgumiem 

17. Par dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 

18. Par uzņemšanu dzīvokļa rindā 

19. Par uzņemšanu dzīvokļu maiņas rindā 

20. Par pašvaldības īpašuma tiesību izbeigšanu uz nekustamo īpašumu Tirgus iela 5, 

Pāvilosta, Pāvilostas novadā 

21. Par nekustamā īpašuma „Avotiņi”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 

64860050037 sadalīšanu 

22. Par nekustamā īpašuma „Jaunusas”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 

64860150258 sadalīšanu 

23. Par nekustamā īpašuma „Ēcenieki”, Ulmale, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, 

kadastra Nr. 64860010010 sadalīšanu 

24. Par detālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma detalizēšanai un konkretizēšanai 

zemes vienībā Dzintaru iela 109, Pāvilostā, Pāvilostas novadā, pirms jaunas apbūves 

un jaunu zemes vienību veidošanas 

25. Par detālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai īpašumam Vētras iela 11, Pāvilostā, Pāvilostas novadā 

26. Par grozījumiem 25.03.2021. Pāvilostas novada domes lēmumā “Par lokālplānojuma 

projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

īpašumam Austrumu iela 3, Pāvilostā, Pāvilostas novadā” 

27. Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvi 

28. Par adreses piešķiršanu 

29. Par apbūves tiesības līguma pārjaunojumu 

30. Par Pāvilostas novada tūrisma informācijas centra nolikumu 

31. Par nekustamā īpašuma Kalna iela 43, Pāvilosta, Pāvilostas novads izveidotās daļas 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

32. Par zemes robežu pārkārtošanu Krasta iela 18, Pāvilosta 

33. Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par administrācijas un iestāžu darbu 

 

Sēdes vadītājs ierosina papildināt darba kārtību ar vienu punktu un pašvaldības izpilddirektora 

ziņojumu par administrācijas un iestāžu darbu noteikt kā darba kārtības pēdējo punktu. 

 

1. Par projekta “Zvejas ostas pievadceļa pārbūve, infrastruktūras un atpūtas zonas izveide 

Dzintaru ielā no Tirgus ielas līdz promenādei Pāvilostā” realizācijas ieceres publiskās 

apspriešanas izsludināšanu 

 

Citi priekšlikumi netiek saņemti, sēdes vadītājs aicina balsot par sēdes darba kārtību. 



Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt 2021. gada 29.aprīļa domes sēdes darba kārtību. 

 

1.§ SIA “Pāvilostas komunālais uzņēmums”, SIA “Vērgales komunālā 

saimniecība” un Pāvilostas novada pašvaldības 2020. gada pārskatu 

apstiprināšanu 
(Ziņo U. Kristapsons, debatēs R. Jenerts) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt SIA „Pāvilostas komunālais uzņēmums” 2020. gada pārskatu; 

2. Apstiprināt SIA “Vērgales komunālā saimniecība” 2020. gada pārskatu; 

3. Apstipirnāt Pāvilostas novada pašvaldības 2020. gada pārskatu. 

 

2.§ Par nekustamā īpašuma nodokļa samazināšanu politiski represētai 

personai 
(Ziņo U. Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

 Samazināt Vārds, Uzvārds kā politiski represētajai  personai par nekustamo īpašumu 

„Nosaukums”, Vērgales pagasts, nekustamā īpašuma nodokļa summu par 50 procentiem, jo 

nekustamais  īpašums netiek izmantots saimnieciskajā darbībā.  

 

3.§ Par īres un nomas maksas pārrēķinu 
(Ziņo U. Kristapsons, debatēs A. Mūrniece) 

  

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 
Veikt nekustamā īpašuma īres un no mas maksas pārrēķinu nekustamajiem īpašumiem Priežu 

iela 8 - 11, Pāvilosta, Pāvilostas novads un Dzintaru iela 97-7, Pāvilosta, Pāvilostas novads ar 

2021. gada 29. aprīli. 

 

 

 

 

 



Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

4.§ Par zemes nomas līgumu pārtraukšanu 
(Ziņo U. Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 
1. Izbeigt ar 09.04.2021. zemes nomas  līgumus ar Vārds, Uzvārds, personas kods  un Ilmāru 

Vārds, Uzvārds, personas kods, par nekustamo īpašumu  „Mazžagari”, Vērgales pagasts, 

Pāvilostas novads. 

2. Veikt nekustamā īpašuma nodokļa un nomas maksas pārrēķinu par nekustamo īpašumu 

„Mazžagari”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads. 

 

5. § Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu un pirkuma līguma slēgšanu 
(Ziņo U. Kristapsons, debatēs A. Brūkle, A. Mūrniece) 

 

5.1. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu “Strazdi” 
 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt nekustamā īpašuma „Strazdi”, Saka, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 

6486 009 0164  pirkuma nomaksas līgumu ar Vārds, Uzvārds, personas kods. Nekustamā 

īpašuma  atlikušo summu EUR 600,00 (seši simti eiro un 00 centi) veikt 2021. gada 15. 

decembrī ar iespēju pilnu pirkuma maksu veikt ātrāk.  

2. Noteikt 6 % gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

3. Pēc avansa maksājuma saņemšanas septiņu dienu laikā slēgt Nomaksas pirkuma līgumu 

par atlikušo summu EUR 600,00 (seši simti eiro un 00 centi) ar Vārds, Uzvārds par 

nekustamā īpašuma iegādi. 

4. Pēc pilnas nosacītās cenas samaksas pašvaldība 15 (piecpadsmit) dienu laikā izsniedz 

Vārds, Uzvārds nostiprinājuma lūgumu īpašuma tiesību reģistrēšanai zemesgrāmatā. 

 

5.2. Par pirkuma līguma slēgšanu 
 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt nekustamā īpašuma „Krejotava”, Saka, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra 

Nr. 64860090358 pirkuma līgumu ar SIA BRENOLTI, reģistrācijas Nr. 42103015801. 

2. Ar SIA BRENOLTI, reģistrācijas Nr. 42103015801, parakstīt nekustamā īpašuma 

„Krejotava”, Saka, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64860090358 pirkuma 

līgumu trīsdesmit dienu laikā no šī lēmuma pieņemšanas brīža; 

3. Noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi pašvaldības īpašumu atsavināšanas un iznomāšanas 

komisijas sekretāres p.i. A. Brūkli 

 

 



Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

5.3. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu 
 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Vārds, Uzvārds personas kods,  par Nekustamo īpašumu veica avansa maksājumu  no 

nosacītās cenas, kas sastāda EUR 972,3 (deviņi simti sptiņdesmit divi eiro un 30 centi), 

samaksāja to, Pāvilostas novada kasē 2021. gada 21. aprīlī. 

2. Nekustamā īpašuma  atlikušo summu EUR 8747,99 (astoņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit 

septiņi eiro un 99 centi) veikt piecu gadu laikā pēc sastādītā maksājuma grafika ar iespēju 

pilnu pirkuma maksu veikt ātrāk.  

3. Noteikt 6 % gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

4. Pēc avansa maksājuma saņemšanas septiņu dienu laikā slēgt Nomaksas pirkuma līgumu 

par atlikušo summu EUR 8747,99 (astoņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit septiņi eiro un 

99 centi) ar Vārds, Uzvārds par nekustamā īpašuma iegādi. 

5. Pēc pilnas nosacītās cenas samaksas pašvaldība 15 (piecpadsmit) dienu laikā izsniedz 

Vārds, Uzvārds nostiprinājuma lūgumu īpašuma tiesību reģistrēšanai zemesgrāmatā. 

 

5.4. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu 
 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt nekustamā īpašuma Nosaukums, Pāvilosta, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 6413 900 

0195  pirkuma nomaksas līgumu ar Vārds, Uzvārds, personas kods. Nekustamā īpašuma  

atlikušo summu EUR 5789,48 (pieci tūkstoši septiņi simti astoņdesmit deviņi eiro un 48 

centi) veikt piecu gadu laikā pēc sastādītā maksājuma grafika ar iespēju pilnu pirkuma 

maksu veikt ātrāk.  

2. Noteikt 6 % gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

3. Pēc avansa maksājuma saņemšanas septiņu dienu laikā slēgt Nomaksas pirkuma līgumu 

par atlikušo summu EUR 5789,48 (pieci tūkstoši septiņi simti astoņdesmit deviņi eiro un 

48 centi) ar Vārds, Uzvārds par nekustamā īpašuma iegādi. 

4. Pēc pilnas nosacītās cenas samaksas pašvaldība 15 (piecpadsmit) dienu laikā izsniedz 

Vārds, Uzvārds nostiprinājuma lūgumu īpašuma tiesību reģistrēšanai zemesgrāmatā. 

 

5.5. Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 14 -4, Pāvilosta, Pāvilostas 

novads nosacītās cenas apstiprināšanu un pirmpirkuma tiesīgās personas 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu 
 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Nodot atsavināšanai Pāvilostas novada pašvaldības nekustamo īpašumu Brīvības iela 14-4, 

Pāvilosta, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 6496 900 0200, kas sastāv no kopīpašuma 

domājamā daļas zemes 212/1628 un kopīpašuma domājamā daļas būvēm 212/1628. 



Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma nosacīto (brīvo) cenu 3000.00 EUR (trīs tūkstoši euro un 

00 centi). 

3. Nosūtīt rēķinu uz norādīto adresi Brīvības iela 14-4, Pāvilosta, Pāvilostas novads un 

pilnvarotajai personai uz epastu, pēc apmaksas veikšanas septiņu dienu laikā slēgt 

nekustamā īpašuma pirkšanas līgumu un sagatavot nostiprinājuma lūgumu. 

4. Lēmuma izpildi organizēt Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijai. 
 

6.§ Par izsoļu rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo U. Kristapsons, debatēs A. Mūrniece) 

 

6.1. Par nekustamā īpašuma “Lejupes”, Vērgales  pagasts, Pāvilostas 

novads izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Lejupes”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, kadastra 

Nr. 6496 005 0223  izsoles rezultātus par labu SIA Lion Estate, reģistrācijas Nr. 

42103075497, par nosolīto pirkuma maksu 3069, 00 EUR (trīs tūkstoši sešdesmit deviņi 

euro) 

2. Slēgt nekustamā īpašuma „Lejupes”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 

6496 005 0223  pirkuma līgumu ar SIA Lion Estate, reģistrācijas Nr. 42103075497. 

3. SIA Lion Estate, reģistrācijas Nr. 42103075497, parakstīt nekustamā īpašuma „Lejupes”, 

Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 6496 005 0223  pirkuma līgumu 

trīsdesmit dienu laikā no šī lēmuma pieņemšanas brīža. 

4. Noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi pašvaldības īpašumu atsavināšanas un iznomāšanas 

komisijas sekretāres pienākumu izpildītāju A. Brūkli. 
 

6.2. Par nekustamā īpašuma Parka iela 14A, Pāvilosta, Pāvilostas novads 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Parka iela 14A, Pāvilosta, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 

6413 002 0178  izsoles rezultātus par labu Vārds, Uzvārds, personas kods, par nosolīto 

pirkuma maksu 18565,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši pieci simti sešdesmit pieci eiro). 

2. Slēgt nekustamā īpašuma Parka iela 14A, Pāvilosta, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 6413 

002 0178  pirkuma līgumu ar Vārds, Uzvārds, personas kods. 

3. Vārds, Uzvārds, personas kods, parakstīt nekustamā īpašuma Parka iela 14A, Pāvilosta, 

Pāvilostas novads, kadastra Nr. 6413 002 0178  pirkuma līgumu trīsdesmit dienu laikā no 

šī lēmuma pieņemšanas brīža. 

4. Noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi pašvaldības īpašumu atsavināšanas un iznomāšanas 

komisijas sekretāres pienākumu izpildītāju A. Brūkli. 
 

 



Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

6.3. Par nekustamā īpašuma (starpgabala)”Lotes”, Sakas pagasts, 

Pāvilostas novads izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma (starpgabala) „Lotes”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, 

kadastra Nr. 6486 003 0084, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

64860060030 1,11 ha platībā,  izsoles rezultātus par labu SIA „Jāņkalni S”, reģistrācijas 

Nr. 42103061938, par nosolīto pirkuma maksu 3640, 00 EUR  (trīs tūkstoši seši simti 

četrdesmit euro). 

2. Slēgt nekustamā īpašuma (starpgabala) „Lotes”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra 

Nr. 6486 003 0084  pirkuma līgumu ar SIA „Jāņkalni S”, reģistrācijas Nr. 42103061938. 

3. SIA „Jāņkalni S”, reģistrācijas Nr. 42103061938 parakstīt nekustamā īpašuma 

(starpgabals) „Lotes”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 6486 003 0084  

pirkuma līgumu trīsdesmit dienu laikā no šī lēmuma pieņemšanas brīža. 

4. Noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi pašvaldības īpašumu atsavināšanas un iznomāšanas 

komisijas sekretāres pienākumu izpildītāju A. Brūkli. 

 

6.4. Par nekustamā īpašuma “Zaķēni”, Vērgales  pagasts, Pāvilostas novads 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11. 

pantu, Vita Cielava lēmuma pieņemšanā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot: PAR –  8 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Ralfs JENERTS; Gints 

JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris ZAĻKALNS) deputāti, 

PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Zaķēni”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, kadastra 

Nr. 6496 005 0289  izsoles rezultātus par labu Liepājas rajona Vērgales zemnieku 

saimniecība ”Gausēni”, reģistrācijas Nr. 42101022692, par nosolīto pirkuma maksu 

12269,00 EUR (divpadsmit tūkstoši divi simti sešdesmit deviņi euro). 

2. Slēgt nekustamā īpašuma „Zaķēni”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 6496 

005 0289  pirkuma līgumu ar Liepājas rajona Vērgales zemnieku saimniecība ”Gausēni”, 

reģistrācijas Nr. 42101022692. 

3. Liepājas rajona Vērgales zemnieku saimniecība ”Gausēni”, reģistrācijas Nr. 42101022692, 

parakstīt nekustamā īpašuma „Zaķēni”, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 

6496 005 0289  pirkuma līgumu trīsdesmit dienu laikā no šī lēmuma pieņemšanas brīža. 

4. Noteikt atbildīgo par lēmuma 2. un 3. punktos noteikto izpildi pašvaldības īpašumu 

atsavināšanas un iznomāšanas komisijas sekretāres pienākumu izpildītāju A. Brūkli. 
 

6.5.Par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšana 
 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 



Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

1. Apstiprināt Pāvilostas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dzintaru iela 1, Pāvilosta, 

Pāvilostas novads  sastāvā esošās Pāvilostas jauniešu SERF kluba ēkas ar adresi Dzintaru 

iela 1C, Pāvilosta, Pāvilostas novads, nekustamā īpašuma Kalna iela 43, Pāvilosta, 

Pāvilostas novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64130010255 daļas platībā 1,0 

ha un pludmales nogabalu E., G.  zemes nomas tiesību izsoles 2021. gada 16. aprīļa 

rezultātus. 

2. Uzdot Pāvilostas novada pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijai veikt 

nepieciešamās darbības nomas līgumu noslēgšanai: 

2.1.ar SIA „REMODEL”, reģistrācijas Nr. 4010398118, juridiskā adrese Kadiķu iela 3-6, 

Rīga par nekustamā īpašuma  Dzintaru iela 1, Pāvilosta, Pāvilostas novads sastāvā 

esošo ēku Dzintaru iela 1C, Pāvilosta, Pāvilostas novads tai pieguļošo zemi nomas 

tiesību uz 5 (pieciem) gadiem, nosakot nomas maksu 506,25 EUR ( pieci simti seši 

euru un 25 centi) mēnesī, papildus nomas maksai nomnieks maksā valstī noteikto 

pievinotās vērtības nodokli. 

2.2.SIA DERATA, reģistrācijas Nr. 40103660855, juridiskā adrese Tallinas iela 35c-68, 

Rīga par nekustamā īpašuma Kalna iela 43, Pāvilosta, Pāvilostas novads, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 64130010255 daļas platībā 1,0 ha nomas tiesību uz 

5(pieciem) gadiem, nosakot nomas maksu  1025,25 EUR (viens tūkstotis divdesmit 

pieci eiro un 25 centi) mēnesī, papildus nomas maksai nomnieks maksā valstī noteikto 

pievienotās vērtības nodokli. 

2.3.SIA DERATA, reģistrācijas Nr. 40103660855, juridiskā adrese Tallinas iela 35c-68, 

Rīga par pludmales nogabalu nomas tiesību līdz 2021. gada 15. septembrim, nosakot 

nomas maksu par katru nogabalu 44,00 EUR (četrdesmit četri eiro) mēnesī, papildus 

nomas maksai nomnieks maksā valstī noteikto pievinotās vērtības nodokli. 

3. Lēmumu iesniegt Dienvidkurzemes novada finanšu komisijai atzinuma sniegšanai. 

4. Gadījumā, ja izsoles uzvarētāji 15 (piecpadsmit) dienu laikā no Dienvidkurzemes novada 

finanšu komisijas atzinuma sniegšanas dienas nomas līgumu neparaksta, turpmākās 

darbības veicamas, saskaņā ar 2021. gada 25. marta  lēmumos „Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma Dzintaru iela 1C, Pāvilosta, Pāvilostas novads nomas tiesību izsoles rīkošanu, 

izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols Nr.5., 43§), „Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma Kalna iela 43, Pāvilosta, Pāvilostas novads nomas tiesību 

izsoles rīkošanu, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (protokols 

Nr.5.,31§) un „Par pludmales nogabalu nomas tiesību izsoles organizēšanu” (protokols 

Nr.5.,30§) apstiprinātajiem izsoles noteikumiem. 

 

7.§ Par zemesgabala ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 

nodošanu atsavināšanai 
(ziņo, U. Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Reģistrēt zemesgrāmatā nekustamo īpašumu Dzintaru iela 109C, Pāvilosta, Pāvilostas 

novads, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 002 0170 – 

0,1414 ha platībā  uz Pāvilostas novada pašvaldības vārda (veicot zemes vienības 

kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienības platība var tikt precizēta).  

2. Pēc ierakstīšanas zemesgrāmatā lemt atkārtoti par Dzintaru iela 109C, Pāvilosta, Pāvilostas 

novads, kadastra Nr. 6413 002 0170 atsavināšanu. 

 



Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

8.§ Par nekustamā īpašuma “Pūlīši”, Sakas pagasts , Pāvilostas novads 

atsavināšanu, nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
(ziņo, U. Kristapsons, debatēs ) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt izsolē nekustamo īpašumu ”Pūlīši”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra 

Nr.6486 005 0107, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64860050075, 

0,7 ha platībā.  

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma:  

2.1. nosacīto cenu (izsoles sākumcena) 3094,00 EUR (trīs tūkstoši deviņdesmit četri 

eiro); 

2.2. izsoles solis – 100 EUR (viens simts eiro); 

2.3. izsoles reģistrācijas maksa – 50 EUR (piecdesmit eiro). 

3. Noteikt, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts ar tūlītēju samaksu (samaksu veicot viena 

mēneša laikā pēc izsoles). 

4. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Pūlīši”, Sakas pagastā, Pāvilostas novadā, izsoles 

noteikumus saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

5. Gadījumā, ja tiek rīkota otrā (vai trešā) nekustamā īpašuma izsole – tā tiek organizēta 

saskaņā ar šī lēmuma 3.4.punktā apstiprinātajiem izsoles noteikumiem, apstiprinot izsoles 

sākumcenu, izsoles soli un izsoles reģistrācijas maksu. 

6. Uzdot Pāvilostas novada domes pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

komisijai Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā organizēt 

lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma atsavināšanu. 

9.§ Par Pāvilostas novada pašvaldības darbinieku apaļajām darba 

jubilejām 
(Ziņo G. Juriks) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11. 

pantu, Uldis Kristapsons lēmuma pieņemšanā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot: PAR –  8 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris ZAĻKALNS) deputāti, 

PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt darba jubileju apbalvojumu pateicības rakstu un naudas dāvinājumu 

1.1. Solveigai Ansonei – 60 EUR apmērā; 

1.2. Aina Jakovļeva – 70 EUR apmērā; 

1.3. Agrita Valkaša – 70 EUR apmērā; 

1.4. Ildze Agita Balode – 60 EUR apmērā; 

1.5. Inguna Blaubārde – 50 EUR apmērā; 

1.6. Vizma Ģēģere – 50 EUR apmērā; 

1.7. Uldis Kristapsons – 50 EUR apmērā; 

1.8. Anita Sprudzāne – 60 EUR apmērā; 

1.9. Inga Šnore – 60 EUR apmērā; 

1.10. Jānis Vitrups – 50 EUR apmērā; 

1.11. Māra Švītiņa – 60 EUR apmērā; 

1.12. Gunta Helmšteine – 50 EUR apmērā; 



Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

1.13. Vizma Ināra Ansone – 100 EUR apmērā; 

1.14. Iveta Vanaga – 60EUR apmērā; 

1.15. Sgitai Freimanei – 60 EUR apmērā. 

2. Pāvilostas novada pašvaldības darba jubileju apbalvojumu kandidātus publicēt Pāvilostas 

novada pašvaldības mājas lapā www.pavilosta.lv un Pāvilostas novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Pāvilostas novada ziņas”. 
 

10.§ Par projektu finansēšanas konkursa rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo G. Juriks, debatēs U. Kristapsons) 

   

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

       

1. Apstiprināt Pāvilostas novada  pašvaldības finansēto projektu  finansēšanas konkursa 

komisijas 2021. gada  29. aprīļa lēmumu  Par Pāvilostas novada pašvaldības finansēto 

projektu  finansēšanas konkursa iesniegto projektu izvērtēšanu un finansējuma piešķiršanas 

REZULTĀTIEM. 

2. Pamatojoties uz Pāvilostas novada pašvaldības finansēto projektu  finansēšanas konkursa  

vērtēšanas Nolikumu un Pāvilostas novada dome piešķirto finansējumu EUR 5000.00 

apmērā, atbalstīt sekojošus projektus ar atbilstošu summu: 

 

N.P.K. Projekta nosaukums Piešķirtais 

finansējums no 

pašvaldības EUR 

1.  Grupas “PIEMARE” dziesmu 

ierakstīšana 

580.00 

2. Senioru dzīvespriekam 316.40 

3. Ziemassvētku rotājumu radošās 

darbnīcas un konkurss 

636.00 

4. Mākslas festivāls “Ienāc 

Pāvilostā- skaņā un krāsā” 

330.00 

5. Pludmales ģērbtuves 639.00 

6. Orientēšanās poligona izveide 

Pāvilostas novada pašvaldības 

pilsētai LVM pieguļošais mežs, 

bijušās PSRS armijas bāzes 

teritorija 

662.18 

7. Ciemos pie māla cepļa 498.00 

8. Radošās dienas 2021 638.42 

9. Rododendru stādījumi Ulmales 

kapos 

700.00 

  

11.§ Par zemes vienības Dzintaru iela 109, Pāvilosta, Pāvilostas novads 

daļas iznomāšanu  
(Ziņo A. Zaļkalns) 

  

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

http://www.pavilosta.lv/


Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt zemes nomas līgumu uz 5 (pieciem) gadiem  uz pašvaldības nekustamo īpašumu 

Dzintaru iela 109A, Pāvilosta, Pāvilostas novads, uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu  64130020182,  platībā 539 m
2 

. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabalu kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28.00 

EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Pēc Dienvidkurzemes novada apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmuma slēgt 

nomas līgumu pie zemes lietu speciālistes Annas Brūkles. 

 

12.§ Par zemes nomas līgumu pašvaldības piekritīgajai zemei „Belzēji”, 

Sakas pagasts, Pāvilostas novads 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

  

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Vārds, Uzvārds, personas kods, dzīvojošs adrese Nosaukums, Sakas pagasts,  

Pāvilostas  novads bez apbūves tiesībām, pašvaldības piekritīgo zemi -„Belzēji”, Sakas 

pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 64860110043, uz 5 gadiem lauksaimniecības 

vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabalu kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28.00 

EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

3. Pēc Dienvidkurzemes novada apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmuma slēgt 

nomas līgumu pie zemes lietu speciālistes Annas Brūkles. 

 

13.§ Par zemesgabala Brīvības iela 33B, Pāvilosta, Pāvilostas novads daļas 

nomu 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Vārds, Uzvārds, personas kods, zemesgabala Brīvības iela 33B, Pāvilosta, 

Pāvilostas novadā, kadastra Nr. 6413 002 0203, daļu 460 m
2 

platībā līdz 2033. gada 28. 

aprīlim. 

2. Noteikt zemesgabala Brīvības iela 33B, Pāvilosta,Pāvilostas novadā, kadastra Nr.  6413 

002 0203, daļas 460 m
2  

platībā nomas maksu 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā, papildus maksājot pievienotās vērtības nodokli un 

nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Pēc Dienvidkurzemes novada apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmuma noslēgt 

līgumu pie zemes lietu speciālistes. 

4. Pēc Līguma noslēgšanas žoga būvniecību saskaņot ar Pāvilostas novada būvvaldi. 
         

 



Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

14.§ Par zemes nomas līgumu pagarināšanu 
(Ziņo A. Zaļkalns, debatēs A. Brūkle) 

 

14.1. Par 01.06.2016. zemes nomas līguma Nr.146 termiņa pagarināšanu 
 
Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 01.06.2016. Zemes nomas līgumu Nr.146, kas noslēgts starp Pāvilostas novada 

pašvaldību un SIA „Egļu mežniecība”, reģistrācijas Nr. 40003614224 noteikto līguma 

termiņu un noteikt to līdz 2033. gada 28.aprīlim. 

2. Saglabāt nomas maksu 2,0 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28.00 EUR gadā: 

      zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 64130040041, platībā  1,2512 ha 

      zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 64130040038, platībā  0,9261 ha 

3. Saglabāt nomas maksu 3,0 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28.00 EUR gadā: 

      zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 64130040049, platībā  6,0 ha 

      zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 64130040046, platībā  3,2287 ha 

4. papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

5. Pēc Dienvidkurzemes novada apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmuma slēgt 

Zemes nomas līgumu pie zemes lietu speciālistes Annas Brūkles. 

 

14.2. Par. zemes nomas līguma Nr.124 termiņa pagarināšanu 
 
Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt Zemes nomas līgumu Nr.124, kas noslēgts starp Pāvilostas novada pašvaldību un 

z/s „Brīvnieki, reģistrācijas Nr. 42101021979 noteikto līguma termiņu un noteikt to līdz 

2033. gada 28.aprīlim. 

2. Saglabāt nomas maksu 2,0 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28.00 EUR gadā: 

      zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 64860040204, platībā  0,8 ha 

      zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 64860040061, platībā  2,6 ha 

      zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 64860060099, platībā  2,6 ha 

3.  Saglabāt nomas maksu 3,0 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28.00 EUR gadā: 

      zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 64860040119, platībā  14,8 ha 

      zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 64860040127, platībā  9,3 ha 

4. Papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

5. Pēc Dienvidkurzemes novada apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmuma slēgt 

Zemes nomas līgumu pie zemes lietu speciālistes Annas Brūkles. 
 

15.§ Par sadarbības līguma noslēgšanu 
(Ziņo U. Kristapsons) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 



Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar biedrību “VV Foundation”, reģ. Nr. 40008278162 par publiska 

tēlniecības un skulptūru parka izveidošanu Pāvilostā E. Šneidera parka teritorijā. 

2. Sadarbības līgumu slēgt uz 5 (pieciem) gadiem. 

3. Paredzēt, ka biedrība “VV Foundation” sadarbības līguma ietvaros par skulptūru parka 

iekārtošanu E. Šneidera parka teritorijā apņemtos nodrošināt skulptūru parka izveidošanu, 

bet Pāvilostas dome apņemtos nodrošināt Biedrībai E. Šneidera parka teritorijas 

izmantošanas un lietošanas tiesības skulptūru parka iekārtošanai, tādējādi abpusēji veicinot 

sabiedriski nozīmīgu mērķu sasniegšanu. 

 

16.§ Par nedzīvojamo telpu nomu 
(Ziņo A. Zaļkalns, debatēs U. Kristapsons) 

 

16.1. Par nedzīvojamo telpu nomu „Stallīši”, Vērgale, Vērgales pagasts, 

Pāvilostas novads 
 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt nekustamā īpašuma „Stallīši”, Vērgale, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads 

nedzīvojamo telpu nomu Vārds, Uzvārds ar 2021. gada 01. maiju. 

2. Iznomāt Vārds, Uzvārds, „Stallīši”, Vērgale, Vērgales pagasts, Pāvilostas novads 

Nr.26,Nr.27 un Nr.28. uz 5 ( pieciem) gadiem. 

3. Nomas maksu par kūtiņu noteikt - 0,13 eiro par m
2 

gadā plus PVN un zemes nomas maksu 

1,5% no kadastrālās vērtības plus PVN. 

4. Nekustamā īpašuma nodokli maksā nomnieks. 

5. Pēc Dienvidkurzemes novada apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmuma slēgt 

nomas līgumu pie zemes lietu speciālistes Annas Brūkles. 
 

16.2. Par nedzīvojamo telpu nomu Dzintaru iela 71, Pāvilosta, Pāvilostas 

novads 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

  

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt uz 5 (pieciem) gadiem nomas līgumu par telpām Dzintaru iela 71, Pāvilosta, 

Pāvilostas novads ar 2021. gada 1. maiju.  

2. Nekustamā īpašuma nomas maksu par ēku noteikt 0,58 eiro par m
2 

mēnesī plus PVN. 

3. Apstiprināt nomas līguma projektu. Pielikums 

4. Pēc Dienvidkurzemes novada finanšu komisijas lēmuma slēgt nomas līgumu ar Vārds, 

Uzvārds. 

5. Pēc nedzīvojamo telpu nomas līguma parakstīšanas telpu pārbūvi saskaņot ar Būvvaldi. 

 
 



Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

17.§ Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

  

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt dzīvokļa īres tiesības uz 5 gadiem 2 dzīvokļu īrniekiem. 

2. Dzīvokļa īres līgums jāparaksta viena mēneša laikā pie kancelejas vadītājas Aritas 

Mūrnieces. 

 

18.§ Par uzņemšanu dzīvokļa rindā 

( Ziņo  A.Zaļkalns) 

 

18.1.  
 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Atzīt Vārds, Uzvārds par tiesīgu saņemt pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma 

risināšanā. 

2. Uzņemt Vārds, Uzvārds dzīvokļu rindā Vēgalē.  

3. Vērgales pagasta pārvaldes  lietvedei A.Sprudzānei reģistrēt Vārds, Uzvārds dzīvokļu 

rindā, kā personu, kas nodrošināma ar dzīvojamo platību vispārējā kārtībā.  

 

18.2. 
 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Atzīt Vārds, Uzvārds par tiesīgu saņemt pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma 

risināšanā. 

2. Uzņemt Vārds, Uzvārds dzīvokļu rindā gan Pāvilostā un Sakas pagastā, gan Vērgales 

pagastā.  

3. Pāvilostas novada pašvaldības kancelejas vadītājai A. Mūrniecei un Vērgales pagasta 

pārvaldes  lietvedei A.Sprudzānei reģistrēt Vārds, Uzvārds dzīvokļu rindā, kā personu, kas 

nodrošināma ar dzīvojamo platību vispārējā kārtībā.  

 

19.§ Par  dzīvokļa maiņu  
(Ziņo  A.Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 



Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

1. Atzīt   Vārds, Uzvārds par personu, kas tiesīga saņemt pašvaldības palīdzību pašvaldības 

dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā un iekļaujama dzīvojamās  telpas apmaiņas 

palīdzības reģistrā. 

2. Uzdot Vērgales pagasta pārvaldes lietvedei A.Sprudzānei reģistrēt Vārds, Uzvārds   

pašvaldības dzīvojamo telpu apmaiņas  palīdzības reģistrā. 

3. Par lēmuma pieņemšanu Vārds, Uzvārds uz viņas norādīto adresi nosūtīt rakstveida 

paziņojumu kopā ar lēmuma izrakstu. 

 

20.§ Par pašvaldības īpašuma tiesību izbeigšanu uz nekustamo īpašumu 

Tirgus iela 5, Pāvilosta, Pāvilostas novadā 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu Tirgus 

iela 5, Pāvilosta, Pāvilostas novadā, kadastra Nr. 64130010164 ir izbeigušās un ieraksts 

Kurzemes rajona tiesai par pašvaldības tiesībām ir dzēšams. 

2. Uzdot Pašvaldības īpašumu atsavināšanas un iznomāšanas komisijai sagatavot un iesniegt 

Kurzemes rajona tiesai dokumentus Pāvilostas novada pašvaldības īpašuma tiesību 

dzēšanai uz nekustamo īpašumu Tirgus iela 5, Pāvilosta, Pāvilostas novadā, kadastra Nr. 

64130010164. 

 

21.§ Par nekustamā īpašuma „Avotiņi”, Sakas  pagasts, Pāvilostas 

novads, kadastra Nr.  64860050037 sadalīšanu 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Piekrist nekustamā īpašuma „Avotiņi”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 

6486 005 0037, sadalīšanai, atdalot no tā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  6486 005 

0038 un atdalītajai  zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Gūžas”, Sakas pagasts, Pāvilostas 

novads. 

2. Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6486 005 0038 platībā 9,0 ha noteikt  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. NĪLM kods 0201; 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 64860050037 platībā 8,19 ha saglabāt  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. NĪLM kods 0101. 

 

22.§ Par nekustamā īpašuma „Jaunusas”, Sakas  pagasts, Pāvilostas 

novads, kadastra Nr.  64860150258 sadalīšanu 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 



Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Piekrist nekustamā īpašuma „Jaunusas”, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, kadastra Nr. 

6486 015 0258, sadalīšanai, atdalot no tā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  6486 015 

0269 un atdalītajai  zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Grambas”, Sakas pagasts, 

Pāvilostas novads. 

2. Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6486 015 0269 platībā 3,0 ha noteikt  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. NĪLM kods 0201. 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 64860150258 platībā 4,3 ha noteikt  nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība. NĪLM kods 0201. 

 

23. § Par nekustamā īpašuma „Ēcenieki”, Ulmale,  Sakas pagasts, 

Pāvilostas novads, kadastra Nr . 64860010010 sadalīšanu 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Piekrist nekustamā īpašuma „Ēcenieki”, Ulmale, Sakas pagasts, Pāvilostas novads, 

kadastra Nr. 6486 001 0010, sadalīšanai, atdalot no tā zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu  6486 002 0208 un atdalītajai  zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Martas”, 

Sakas pagasts, Pāvilostas novads; 

2. Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6486 002 0208 platībā 13,26 ha noteikt  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība. NĪLM kods 0201; 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 64860010010 platībā 27,9056 ha saglabāt  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība. NĪLM kods 0101. 

 

24. § Par detālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma  detalizēšanai un 

konkretizēšanai zemes vienībā Dzintaru iela 109, Pāvilostā, Pāvilostas 

novadā, pirms jaunas apbūves un jaunu zemes vienību veidošanas 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1.  Noteikt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Dzintaru ielā 109 Pāvilostā, 

Pāvilostas novadā (kadastra Nr.6413 002  0407) zemes vienībai ar kadastra apzīmējums 

6413 002 0407, platība 0,5454 ha, jaunu zemes vienību veidošanai detalizējot un 

konkretizējot Teritorijas plānojumā paredzēto teritorijas izmantošanas veidu, 

aprobežojumus, nosakot prasības katras zemes vienības teritorijas izmantošanai un 

apbūvei, nodrošinot piekļuvi jaunizveidotajām zemes vienībām. 



Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

2.  Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Dzintaru ielā 109, Pāvilostā, 

Pāvilostas novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6413 002 0407. Detālplānojuma 

Ierosinātāji ir Vārds, Uzvārds un Vārds, Uzvārds. 

3.  Par detālplānojuma Izstrādes vadītāju apstiprināt Pāvilostas novada pašvaldības 

izpildirektoru Alfrēdu Magoni. 

4.  Par detālplānojuma Izstrādātāju apstiprināt SIA “Arhitektūra un vide”, reģistrācijas 

Nr.43603016278. 

5.  Par detālplānojuma izstrādes izdevumu finansētājiem apstiprināt Ierosinātājus Vārds, 

Uzvārds un Vārds, Uzvārds. 

6.  Apstiprināt detālplānojuma teritoriju – īpašuma Dzintaru iela 109 zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 6413 002 0407. 

7. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei. 

8.  Piešķirt piekļuves tiesības SIA “Arhitektūra un vide” plānošanas dokumenta izstrādātājai 

arhitektei Ivetai Lāčauniecei un grafiskās daļas izstrādātājai Ievai Lillā Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmai (turpmāk tekstā - TAPIS) detālplānojuma izstrādei 

īpašuma Dzintaru iela 109, Pāvilostā, Pāvilostas novadā, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6413 002 0407, pēc līguma noslēgšanas starp Pašvaldību, Ierosinātājiem un 

Izstrādātāju par detālplānojuma izstrādes un finansēšanas kārtību. 

9.  Pašvaldībai slēgt līgumu ar Ierosinātājiem un Izstrādātāju par detālplānojuma izstrādes un 

finansēšanas kārtību, nosakot, ka izstrādi  veic un organizē detālplānojuma Izstrādātājs.  

 

25.§ Par detāplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai īpašumam Vētras iela 11, Pāvilostā, 

Pāvilostas novadā, 
(Ziņo A. Zaļkalns, debatēs A. Brūkle) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Nodot detālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 

saņemšanai īpašumam Vētras ielā 11 Pāvilostā, Pāvilostas novadā, kadastra numurs. 6413 

006 0071, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6413 006 0071. 

2.  Detālplānojuma Vētras ielā 11, Pāvilostā neklātienes (attālinātas) publiskās apspriešanas 

termiņš sākas ne agrāk kā piecas darba dienas pēc attiecīgā paziņojuma publicēšanas 

Teritorijas attīstības un plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

3. Detālplānojuma izstrādātājam detālplānojuma projektu īpašumam Vētras ielā 11, Pāvilostā 

ievietot Teritorijas attīstības un plānošanas informācijas sistēmā un Pāvilostas novada 

pašvaldības mājas lapā.    

4. Detālplānojuma neklātienes (attālinātas) publiskā apspriešana minimālais termiņš 

īpašumam Vētras ielā 11 Pāvilostā ir četras nedēļas. 

5. Informāciju atbilstoši Covid-19infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21.pantam par 

detālplānojuma Vētras ielā 11, Pāvilostā publisko apspriešanu, publiskās apspriešanas 

sanāksmi detālplānojuma izstrādātājam ievietot Pāvilostas novada mājas lapā, Pāvilostas 

novada Tūrisma informācijas centra (TIC) mājas lapā, pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Pāvilostas novada ziņas” un Teritorijas attīstības un plānošanas informācijas sistēmā  

nosūtot informāciju ievietošanai plašsaziņas kanālos un tās izvietošanai publiskajā ārtelpā 

sabiedrisko attiecību speciālistei Maritai Kurčanovai uz e-pasta adresi: 

marita.kurcanova@pavilosta.lv, centra vadītājai Mairitai Tumpelei uz e-pasta adresi: 

tic@pavilosta.lv un teritorijas plānotajai Dacei Baumanei uz e-pasta adresi: 

dace.baumane@pavilosta.lv;     

mailto:marita.kurcanova@pavilosta.lv
mailto:tic@pavilosta.lv
mailto:dace.baumane@pavilosta.lv


Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

6.  Detālplānojuma izstrādātājam ziņojumu par detālplānojuma Vētras ielā 11, Pāvilostā 

publiskās apspriešanas laikā saņemtajiem priekšlikumiem, to izvērtējumu un informāciju 

par priekšlikumu ņemšanu vērā vai noraidīšanu publicēt Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un pašvaldības tīmekļvietnēs ne vēlāk kā piecas darba dienas pirms 

pašvaldības komitejas sēdes, kurā izskatīs lēmumu par plānošanas dokumenta 

apstiprināšanu.   

7. Detālplānojuma publiskās apspriešanas paziņojumam sekot Teritorijas attīstības un 

plānošanas informācijas sistēmas daļā Dokumentu meklēšana un apskatīšana, līdzdalība 

publiskajā apspriešana atverot ĢeoLatvija.lv: https://tapis.gov.lv/, Pāvilostas novada mājas 

lapas daļā Domes paziņojumi http://www.pavilosta.lv/rightmenu1/domeszias, pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Pāvilostas novada ziņas” un publiskajā ārtelpā pie Pāvilostas 

novada Tūrisma informācijas centra, Dzintaru ielā 2 un pie Pāvilostas novada pašvaldības, 

Dzintaru ielā 73, Pāvilostā, Pāvilostas novadā. 

 

26.§ Par grozījumiem 25.03.2021. Pāvilostas novada domes lēmumā “Par 

lokālplānojuma projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai īpašumam Austrumu iela 3, Pāvilostā, Pāvilostas 

novadā” 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt grozījumus 2021.gada 25.marta lēmuma (protokols Nr.5., 37.§) 2.4.punktā un 

izteikt to šādā redakcijā: 

2. “2.4.plānojot publiskās apspriešanas uzsākšanu TAPIS ievērot Covid – 19 infekcijas 

izplatības pārvaldības likuma 21. panta daļas, kuras nosaka: 

3. 2.4.1. otrā daļas 2.punkts - publisko apspriešanu neklātienes formā (attālināti) organizē 

šādiem teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem: vietējās pašvaldības ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijai, attīstības programmai, lokālplānojumiem, detālplānojumiem un 

tematiskajiem plānojumiem; 

4. 2.4.2. 2.3.2. trešā daļa - vietējās pašvaldības, organizējot publisko apspriešanu 

neklātienes formā (attālināti), ievēro šādus nosacījumus: 

5. 1.punkts - minimālais publiskās apspriešanas termiņš — četras nedēļas; 

6. 2.punkts - informācija par teritorijas attīstības plānošanas dokumenta publisko 

apspriešanu un publiskās apspriešanas sanāksmi tiek izziņota vismaz divos plašsaziņas 

kanālos un tiek nodrošināta tās izvietošana publiskajā ārtelpā, norādot teritorijas 

attīstības plānošanas dokumenta izstrādes pamatojumu un risinājumu īsu aprakstu, kā 

arī informāciju par būtiskākajām izmaiņām un plānotajiem attīstības projektiem; 

7. 3.punkts -  tiek nodrošināta iespēja iepazīties ar publiskajai apspriešanai nodotajiem 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem un saņemt konsultāciju gan attālināti, gan 

klātienē; 

8. 4.punkts - publiskās apspriešanas sanāksme tiek organizēta, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku vai citu tiešsaistes sarunu rīku. Informācija par publiskās 

apspriešanas sanāksmi ne vēlāk kā 10 dienas pirms sanāksmes noteiktā datuma tiek 

izziņota vismaz divos plašsaziņas kanālos un tiek nodrošināta tās izvietošana publiskajā 

ārtelpā, norādot teritorijas attīstības plānošanas dokumenta izstrādes pamatojumu un 

risinājumu īsu aprakstu, kā arī informāciju par būtiskākajām izmaiņām un plānotajiem 

attīstības projektiem; 

https://tapis.gov.lv/
http://www.pavilosta.lv/rightmenu1/domeszias


Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

9. 5.punkts - informācija par izziņošanas pasākumiem, veidiem, priekšlikumu un viedokļu 

sniegšanas iespējām, kā arī sanāksmes protokolu tiek ietverta atsevišķā ziņojumā, kuru 

pievieno kopējai dokumentācijai par izstrādi.” 

10. Izdarīt grozījumus 2021.gada 25.marta lēmuma (protokols Nr.5., 37.§) 7.4.punktā un 

izteikt to šādā redakcijā: 

11. “7.4. Lokālplānojuma minimālais publiskās apspriešanas termiņš ir četras nedēļas.” 

12. Izdarīt grozījumus 2021.gada 25.marta lēmuma (protokols Nr.5., 37.§) 7.6.punktā un 

izteikt to šādā redakcijā: 

13. “7.6. Informācija par lokālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksmi izmantojot 

tiešsaistes videokonferences sarunu rīku vai citu tiešsaistes sarunu rīku ne vēlāk kā 10 

dienas pirms sanāksmes noteiktā datuma izziņot vismaz divos plašsaziņas kanālos nosūtot 

informāciju un materiālus sabiedrisko attiecību speciālistei Maritai Kurčanovai uz e-pasta 

adresi marita.kurcanova@pavilosta.lv ievietošanai Pāvilostas novada mājas lapā un 

Tūrisma informācijas centra vadītājai Mairitai Tumpelei uz e-pasta adresi: 

mairita.tumpele@pavilosta.lv ievietošanai Tūrisma informācijas centra mājas lapā.”     

 

27.§ Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu 

būvi 
(Ziņo A. Zaļkalns, debatēs U. Kristapsons, R. Jenerts) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Klasificēt par vidi degradējošu, sagruvušu un cilvēku drošību apdraudošu būvi ar kadastra 

apzīmējumu 6413 006 0108 001 uz īpašuma Viršu iela 5, Pāvilostā, Pāvilostas novadā, uz 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 006 0108, zemes īpašniece Vārds, Uzvārds, 

būves piederība nav noskaidrota. 

2. Vārds, Uzvārds veikt būves ar kadastra apzīmējumu 6413 006 0108 001  nojaukšanu un 

dzēšanu no Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmas. 

3. Pirms ēkas ar kadastra apzīmējumu 6413 006 0108 001 nojaukšanas, Vārds, Uzvārds 

Būvniecības informācijas sistēmā aizpildīt Paskaidrojuma raksta I daļu, kurai pievienots 

skaidrojošais apraksts par plānotajiem nojaukšanas darbiem un to termiņiem, informācija 

par būvniecībā radušos atkritumu apsaimniekošanu, ēkas fotofiksācija pirms nojaukšanas, 

un Paskaidrojuma rakstu ar tam pievienotajiem dokumentiem iesniegt Pāvilostas novada 

būvvaldē izziņas saņemšanai par būves neesību. 

4. Lēmums izpildāms nekavējoties. Lēmuma apstrīdēšana  un pārsūdzība neaptur tā darbību. 

Ja lēmums netiek pildīts, iestāde var nodrošināt tā izpildi, piemērojot aizvietotājizpildi un 

citus Administratīvā procesa likumā noteiktos piespiedu izpildes līdzekļus. 

 

28.§ Par adreses piešķiršanu 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

  

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6496 001 0510 adresi „Vējrozes”, Ziemupe, 

Vērgales pagasts, Pāvilostas novads, LV-3463. 

mailto:marita.kurcanova@pavilosta.lv
mailto:mairita.tumpele@pavilosta.lv


Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

 

29.§ Par Līguma par apbūves tiesību piešķiršanu Nr. PNP/2.9.2/21/22 

pārjaunošanu 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt pārjaunojumu līgumam Nr. PNP/2.9.2/21/22 Līgums par apbūves tiesības 

piešķiršanu, kas 2021. gada 26. martā noslēgts starp Pāvilostas novada pašvaldību un 

Vārds, Uzvārds, personas kods, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64130020155 daļu 

platībā 3320 m
2 

ar SIA „Mirdz un laistās”, reģistrācijas Nr. 40203297460. 

2. Zemes lietu speciālistei A. Brūklei sagatavot Pārjaunojuma līgumu par apbūves tiesības 

piešķiršanu divu nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas. 

 

30.§ Par Pāvilostas novada tūrisma informācijas centra nolikumu 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

 

Atklāti balsojot: PAR –  8 (Aldis BARSUKOVS; Vita CIELAVA; Ralfs JENERTS; Gints 

JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris ZAĻKALNS) deputāti, 

PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Pāvilostas novada tūrisma informācijas centra nolikumu jaunā redakcijā. 

2. Ar lēmuma pieņemšanas brīdi spēku zaudē ar Pāvilostas novada domes 26.05.2016. sēdes 

lēmumu Nr. 26.05.2016. sēdes lēmumu prot. Nr. 8.,7 .§ apstiprinātais Pāvilostas novada 

tūrisma informācijas centra nolikums. 

3. Pāvilostas novada tūrisma informācijas centra vadītājai nodrošināt nolikuma publicēšanu 

Pāvilostas novada pašvaldības mājas lapā www.pavilosta.lv  
 

31.§ Par nekustamā īpašuma Kalna iela 43, Pāvilosta, Pāvilostas novads 

izveidotās daļas nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  
(Ziņo A. Zaļkalns) 

  

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

 Noteikt izveidotajai zemes vienības daļai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – atsevišķi 

nodalītas atklātas autostāvvietas. NĪLM kods 1105. 
 

32.§ Par zemes vienību Krasta iela 18, Pāvilosta, Krasta iela, Pāvilosta un 

Stadiona iela robežu pārkārtošanu 
(Ziņo A. Zaļkalns) 

  

Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

http://www.pavilosta.lv/


Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

 

Atļaut pārkārtot zemes vienību Krasta iela 18, Pāvilosta, Pāvilostas novads (kadastra 

apzīmējums 64130020175), zemes vienību Krasta iela, Pāvilosta, Pāvilostas novads (kadastra 

apzīmējums 64130020271) un zemes vienību Stadiona iela, Pāvilosta, Pāvilostas novads 

(kadastra apzīmējums 64130020255) robežas, neizstrādājot zemes ierīcības projektu 

(nemainot Krasta iela 18, Pāvilosta, Pāvilostas novads platību), saskaņā ar pielikumu 

(zemesgabalu jaunā konfigurācija var tikt precizēta, veicot kadastrālo uzmērīšanu atbilstoši 

situācijai dabā). 
 

33.§ Par projekta “Zvejas ostas pievadceļa pārbūve, infrastruktūras un 

atpūtas zonas izveide Dzintaru ielā no Tirgus ielas līdz promenādei 

Pāvilostā” realizācijas ieceres publiskās apspriešanas izsludināšanu 
(ziņo U. Kristapsons, debatēs G. Brēdiķis, R. Jenerts, A. Zaļkalns) 

 
Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 

1. Izsludināt projekta “Zvejas ostas pievadceļa pārbūve, infrastruktūras un atpūtas zonas 

izveide Dzintaru ielā no Tirgus ielas līdz promenādei Pāvilostā” ieceres publisko 

apspriešanu (turpmāk tekstā – Publiskā apspriešana). 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu no 2021. gada 5. maija līdz 25. maijam; 

3. Pamatojoties uz epidemioloģisko situāciju Latvijā, publisko apspriešanu organizēt 

rakstveidā. 

4. Apstiprināt publiskās apspriešanas aptaujas anketu. 

5. Noteikt, ka katram ir tiesības paust viedokli par publiskās apspriešanas jautājumu. 

6. Par prioritāriem noteikt Pāvilostas novadā vismaz 6 mēnešus deklarēto personu viedokļus. 

7. Noteikt, ka Publiskā apspriešana uzskatāma par notikušu, ja tajā piedalās ne mazāk kā 100 

personas. 

8. Lai izvairītos no nepamatotas rezultātu ietekmēšanas, noteikt, ka Publiskai apspriešanai par 

derīgām tiek atzītas identificējamu personu (norādīts Vārds, Uzvārds, dzīvesvietas adrese 

un kontaktinformācija, kā arī pašrocīgs vai drošs elektroniskais paraksts) iesniegtas 

anketas. 

9. Noteikt, ka Publiskās apspriešanas laikā ar projekta dokumentāciju var iepazīties  

Elektroniski: 

1. Būvniecības informācijas sistēmā, būvniecības lieta Nr. BIS-BL-377984-829; 

2. Pašvaldības tīmekļa vietnē www.pavilosta.lv sadaļā “Domes paziņojumi”. 

Klātienē: 

1. Informācija izvietota pašvaldības ēkas (Dzintaru iela 73, Pāvilosta, Pāvilostas 

novads) skatlogos pie ieejas durvīm; 

2. Pāvilostas novada pašvaldībā (Dzintaru ielā 73, Pāvilostā, Pāvilostas novadā) darba 

dienās darba laikā, apmeklējumu iepriekš piesakot pa tālr. 63498261. 

10. Rakstiski aizpildītas aptaujas veidlapas var iesniegt: 

10.1. elektroniski nosūtīt pa e-pastu: projekti@pavilosta.lv (parakstītus ar elektronisko 

parakstu); 

10.2. Pāvilostas novada pašvaldībā (Dzintaru ielā 73, Pāvilostā, Pāvilostas novadā, 

kancelejā) darba dienās darba laikā; 

10.3. ievietot pasta kastītē pie pašvaldības administrācijas ēkas (Dzintaru ielā 73, 

Pāvilostā, Pāvilostas novadā); 

10.4. Vērgales pagasta pārvaldē (Pagastmāja, Vērgale, Pāvilostas novads, pie lietvedes). 

http://www.pavilosta.lv/
mailto:projekti@pavilosta.lv


Pāvilostas novada domes 29.04.2021. sēdes protokols Nr. 12 
 

11. Noteikt Pāvilostas novada pašvaldības izpilddirektoru par atbildīgo personu 

Publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanai, iesniegšanai domei un publicēšanai 

Pāvilostas novada pašvaldības mājas lapā www.pavilosta.lv un Pāvilostas novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Pāvilostas novada ziņas”. 
 

34.§ Pašvaldības izpilddirektora ziņojums par administrācijas un iestāžu 

darbu 
(Ziņo Alfrēds Magone) 

 
Atklāti balsojot: PAR –  9 (Aldis BARSUKOVS; Gatis BRĒDIĶIS; Vita CIELAVA; Ralfs 

JENERTS; Gints JURIKS; Uldis KRISTAPSONS; Ārija PAIPA; Elmārs ŠĒNS; Andris 

ZAĻKALNS) deputāti, PRET – nav, ATTURAS – nav, PĀVILOSTAS NOVADA DOME 

NOLEMJ: 

 
Dome pieņēma zināšanai pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par administrācijas un iestāžu 

darbu. 

 
Nākamās komiteju sēdes notiks attālināti: 

 

 

 

Nākamā domes sēde plānota 2021. gada 27. maijā attālināti 

Sēde slēgta plkst.   

 

 

 

Sēdes vadītājs     Uldis Kristapsons  08.05.2021. 

 

Protokolētāja     Arita Mūrniece 

 

20.05. 

9.
30

 Veselības un sociālo lietu komitejas sēde 

10.
00

 Attīstības, lauksaimniecības, mežsaimniecības, zvejniecības un 

saimniecisko lietu komitejas sēde 

11.
00

 Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde 

11.
30

 Finanšu komitejas sēde 

http://www.pavilosta.lv/

